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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: II:+1,7; III:+0,9; I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Czarnecki Andreas 1995 GER LG Nagoldtal 11,57 1./I
2 164 Romano Michele 1995 ITA SSV Ulm 1846 11,59 2./I
3 211 Durst Benedikt 1992 GER TV Oberhaugstett 13,01 4./I
4 171 Rottenburger Tobias 1997 GER TSV Haiterbach 13,11 5./II
5 170 Hartmann Benjamin 1980 GER TSV Haiterbach 13,57 2./III
6 169 Möller Georg 1965 GER TB Tailfingen 16,29 3./III

156 Wüst Moritz 2001 GER LG Nagoldtal ab. -/I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Czarnecki Andreas 1995 GER LG Nagoldtal 24,37 3./II
2 211 Durst Benedikt 1992 GER TV Oberhaugstett 27,18 2./I
3 169 Möller Georg 1965 GER TB Tailfingen 34,56 4./I

400m, Männer 20.04.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Meth Jonas 1998 GER Spvgg Holzgerlingen 53,28
2 161 Stahl Erik 1999 GER Spvgg Holzgerlingen 54,13
3 153 Treczokat Nikolaj 1995 GER LG Nagoldtal 62,39
4 169 Möller Georg 1965 GER TB Tailfingen 77,77

164 Romano Michele 1995 ITA SSV Ulm 1846 ab.
158 Wiesenfarth Jan 1996 GER LSG Aalen ab.

Hochsprung, Männer
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 111 Wegner Yannick 2003 GER LG farbtex Nordschwarzwald 1,72
- - - - - - O XO O XXX

2 126 Czarnecki Andreas 1995 GER LG Nagoldtal 1,64
O O - O O O O XXX

3 170 Hartmann Benjamin 1980 GER TSV Haiterbach 1,52
- O XO XXO XXX

4 171 Rottenburger Tobias 1997 GER TSV Haiterbach 1,48
- O XXO XXX

156 Wüst Moritz 2001 GER LG Nagoldtal ab.

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:40
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Renninger Inka 1999 GER TV Oberhaugstett 13,11 1./II
2 130 Heusner Nadine 2002 GER LG Nagoldtal 13,34 2./II
3 219 Pfrommer Susanne 1989 GER TV Oberhaugstett 14,51 6./II

230 Reinhardt Magdalena 1973 GER VfL Pfullingen ab. -/I

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,8; II:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Renninger Inka 1999 GER TV Oberhaugstett 26,89 1./II
2 130 Heusner Nadine 2002 GER LG Nagoldtal 27,51 1./I
3 217 Mittmann Nicole 1996 GER TV Oberhaugstett 29,12 2./II

230 Reinhardt Magdalena 1973 GER VfL Pfullingen ab. -/I
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4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) TV Oberhaugstett GER TV Oberhaugstett 55,60
1: 221, Rothfuß Nadine (1997) 2: 217, Mittmann Nicole (1996)
3: 222, Schaible Hannah (2007) 4: 219, Pfrommer Susanne (1989)

Hochsprung, Frauen
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 217 Mittmann Nicole 1996 GER TV Oberhaugstett 1,32
- O XXX

2 219 Pfrommer Susanne 1989 GER TV Oberhaugstett 1,28
O XXX

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: II:+1,7; III:+0,9; I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Krokos Kasjan Konrad 2005 GER LG Nagoldtal 11,80 2./II
2 218 Ohngemach Joschua 2006 GER TV Oberhaugstett 12,02 4./II

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Krokos Kasjan Konrad 2005 GER LG Nagoldtal 23,69 2./II
2 218 Ohngemach Joschua 2006 GER TV Oberhaugstett 24,66 1./I

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:40
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Vielhauer Lilli 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 14,35 (.350) 5./II

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,8; II:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Vielhauer Lilli 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 29,26 2./I

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

157 Fouquet Ina 2006 GER LSG Aalen ab.

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: II:+1,7; III:+0,9; I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Klose Fynn 2007 GER LG Nagoldtal 11,49 1./II
2 227 Yadgari Hesmatullah 2007 AFG TV Oberhaugstett 11,91 3./II
3 107 Braune Daniel 2008 GER LG Calw 12,88 3./I
4 191 Kronewitter Daniel 2007 GER TSV Waldenbuch 13,20 1./III

150 Steiner Nils 2008 GER LG Nagoldtal ab. -/III
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200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Klose Fynn 2007 GER LG Nagoldtal 23,61 1./II
2 227 Yadgari Hesmatullah 2007 AFG TV Oberhaugstett 24,42 4./II
3 107 Braune Daniel 2008 GER LG Calw 28,94 3./I

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG farbtex Nordschwarzwald GER LG farbtex Nordschwarzwald 50,14
1: 112, Weißer Milo (2008) 2: 109, King Felix (2007)
3: 110, Valenti Matteo (2007) 4: 108, Eberle Nico (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 110 Valenti Matteo 2007 GER LG farbtex Nordschwarzwald 1,76
- - - O O O O XO O XO XXX

2 191 Kronewitter Daniel 2007 GER TSV Waldenbuch 1,64
- O XXO XXO XXO XXO XO XXX

3 150 Steiner Nils 2008 GER LG Nagoldtal 1,52
- - XO XO XXX

4 133 Klose Fynn 2007 GER LG Nagoldtal 1,52
- - O XXO XXX

5 109 King Felix 2007 GER LG farbtex Nordschwarzwald 1,48
- O O XXX

6 107 Braune Daniel 2008 GER LG Calw 1,44
O XXO XXX

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Finale 20.04.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 110 Valenti Matteo 2007 GER LG farbtex Nordschwarzwald 47,95
45,71 x 45,35 47,95 43,73 x

2 150 Steiner Nils 2008 GER LG Nagoldtal 38,75
37,91 38,75 37,89 37,55 37,20 32,78

3 112 Weißer Milo 2008 GER LG farbtex Nordschwarzwald 33,56
26,89 x 33,56 31,31 x x

4 109 King Felix 2007 GER LG farbtex Nordschwarzwald 25,52
24,82 22,77 24,31 25,52 24,43 20,42

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 110 150 112 109

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:40
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Wagner Lilli 2008 GER TV Oberhaugstett 14,05 1./I
2 131 Hirsch Paula 2008 GER LG Nagoldtal 14,12 3./II
3 222 Schaible Hannah 2007 GER TV Oberhaugstett 14,35 (.345) 4./II
4 141 Möller Natalie 2007 GER LG Nagoldtal 14,61 2./I
5 203 Schütz Marilyn 2007 GER Turnverein Altdorf 14,72 3./I
6 125 Bräuning Jule 2008 GER LG Nagoldtal 14,77 4./I
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,8; II:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Wagner Lilli 2008 GER TV Oberhaugstett 29,61 3./II
2 222 Schaible Hannah 2007 GER TV Oberhaugstett 30,01 3./I
3 165 Beck Leonie 2010 GER SV Nufringen 30,41 4./I
4 167 Gfrörer Fiona 2009 GER SV Nufringen 31,20 4./II
5 166 Brüge Anne-Catherine 2009 GER SV Nufringen 31,73 5./II

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Weinheimer Romy Stella 2008 GER Spvgg Holzgerlingen 69,07

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) Turnverein Altdorf GER Turnverein Altdorf 57,71
1: 199, Lipp Zoey (2008) 2: 197, Haas Leni (2009)
3: 203, Schütz Marilyn (2007) 4: 198, Kopp Anne (2009)

LG Nagoldtal GER LG Nagoldtal disq.
1: 122, Baitinger Tessa (2009) 2: 141, Möller Natalie (2007)
3: 125, Bräuning Jule (2008) 4: 131, Hirsch Paula (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 214 Helm Natalie 2007 GER TV Oberhaugstett 1,40
O XO XO O XXX

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Finale 20.04.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 Schütz Marilyn 2007 GER Turnverein Altdorf 20,78
20,78 17,83 19,25 18,61 15,81 18,75

2 199 Lipp Zoey 2008 GER Turnverein Altdorf 18,72
17,36 17,11 17,79 x 18,72 17,19

3 214 Helm Natalie 2007 GER TV Oberhaugstett 18,47
18,47 17,80 18,04 17,57 17,06 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 199 203 214

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+1,4; III:+1,7; IV:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

229 Kirchmaier Nathanael 2009 GER VfL Pfullingen ab. -/IV

Hochsprung, Jugend M15
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80

229 Kirchmaier Nathanael 2009 GER VfL Pfullingen ab.
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+1,4; III:+1,7; IV:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

231 Tchoffo Gabriel 2010 GER VfL Pfullingen aufg. -/II

Hochsprung, Jugend M14
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80

1 159 Adolph Arthur 2010 GER SG Schramberg 1,24
- O XXX

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 159 Adolph Arthur 2010 GER SG Schramberg 28,62
28,62 x 25,22 x x x

Startreihenfolge 1
Finale 159

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) LG Nagoldtal GER LG Nagoldtal 58,87
1: 155, Weißer Franziska (2010) 2: 144, Prünster Lilli-Sophie (2010)
3: 152, Steiner Ronja (2009) 4: 124, Braun Mailin (2010)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+1,4; III:+1,7; IV:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Mauch Juli 2009 GER TSV Rottweil 13,72 1./II
2 122 Baitinger Tessa 2009 GER LG Nagoldtal 14,20 1./I
3 198 Kopp Anne 2009 GER Turnverein Altdorf 14,51 2./I
4 167 Gfrörer Fiona 2009 GER SV Nufringen 14,70 2./III
5 100 Baron Anna 2009 GER LAV Stadtwerke Tübingen 14,81 3./III
6 166 Brüge Anne-Catherine 2009 GER SV Nufringen 15,32 3./IV
7 152 Steiner Ronja 2009 GER LG Nagoldtal 15,35 4./II
8 192 Kronewitter Katharina 2009 GER TSV Waldenbuch 15,93 6./III
9 132 Kirpigikidou Christina Eleni 2009 GER LG Nagoldtal 15,94 4./IV

172 Zimmert Jana 2009 GER TSV Haiterbach aufg. -/I
232 Walker Isabel 2009 GER VfL Pfullingen ab. -/IV

Hochsprung, Jugend W15
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 178 Mauch Juli 2009 GER TSV Rottweil 1,52
- - - O O O O O XO XXX

2 192 Kronewitter Katharina 2009 GER TSV Waldenbuch 1,16
O XXX

172 Zimmert Jana 2009 GER TSV Haiterbach ab.
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Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 178 Mauch Juli 2009 GER TSV Rottweil 35,15
35,15 27,58 34,43 32,61 27,16 x

2 198 Kopp Anne 2009 GER Turnverein Altdorf 24,48
20,12 22,11 18,61 23,71 24,48 -

3 192 Kronewitter Katharina 2009 GER TSV Waldenbuch 18,09
x x 14,98 x 18,09 x

4 132 Kirpigikidou Christina Eleni 2009 GER LG Nagoldtal 9,58
9,58 x 7,97 7,31 7,83 7,50

172 Zimmert Jana 2009 GER TSV Haiterbach ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 172 198 132 178 192

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+1,4; III:+1,7; IV:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Fuchs Merit 2010 GER TSV Rottweil 14,38 1./IV
2 165 Beck Leonie 2010 GER SV Nufringen 14,57 1./III
3 186 Schmid Johanna 2010 GER TSV Schönaich 14,62 3./I
4 187 Skokan Lola 2010 GER TSV Schönaich 14,73 2./IV
5 168 Rognant Pauline 2010 FRA SWG LA Wantzenau 14,84 4./I
6 155 Weißer Franziska 2010 GER LG Nagoldtal 14,97 2./II
7 225 Schwenker Klara 2010 GER TV Oberhaugstett 15,05 4./III
8 124 Braun Mailin 2010 GER LG Nagoldtal 15,08 3./II
9 144 Prünster Lilli-Sophie 2010 GER LG Nagoldtal 15,52 5./III

10 215 Kittlitz Laura 2010 GER TV Oberhaugstett 15,78 5./II
105 Schlegel Emilia 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen ab. -/I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 102 Göhring Lisa 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,32
- O O O O XXX

2 177 Fuchs Merit 2010 GER TSV Rottweil 1,28
- - O XO XXX

105 Schlegel Emilia 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen ogV
XXX

225 Schwenker Klara 2010 GER TV Oberhaugstett ogV
XXX XXX

215 Kittlitz Laura 2010 GER TV Oberhaugstett ab.
- - O XO XXX

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Göhring Lisa 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen 21,35
x 18,89 16,48 18,61 21,35 17,22

2 186 Schmid Johanna 2010 GER TSV Schönaich 18,80
x 16,33 16,76 18,80 17,83 17,29

3 144 Prünster Lilli-Sophie 2010 GER LG Nagoldtal 18,35
15,03 13,13 17,75 14,91 14,16 18,35

4 187 Skokan Lola 2010 GER TSV Schönaich 18,28
17,90 16,95 18,00 17,88 16,04 18,28
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) - Fortsetzung
Finale 20.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 177 Fuchs Merit 2010 GER TSV Rottweil 18,13
13,10 11,37 x 16,64 18,13 x

6 185 Jesse Kassandra 2010 GER TSV Schönaich 14,91
13,72 13,60 x x 12,40 14,91

7 124 Braun Mailin 2010 GER LG Nagoldtal 13,92
13,92 13,43 11,42 13,02 13,42 x

8 168 Rognant Pauline 2010 FRA SWG LA Wantzenau 13,74
10,65 x 13,74 11,41 13,08 13,30

9 155 Weißer Franziska 2010 GER LG Nagoldtal 8,28
8,26 x x x x 8,28

105 Schlegel Emilia 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 144 168 124 155 102 105 177 187 185 186

4x75m, Männliche Jugend U14 20.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Nagoldtal 1 GER LG Nagoldtal 44,72
1: 146, Schillack Kian (2012) 2: 138, Matthis Cedrik (2012)
3: 140, Merkle Dan (2012) 4: 136, Lindner Maxim (2011)

2 LG Nagoldtal 2 GER LG Nagoldtal 46,97
1: 151, Steiner Paul (2011) 2: 143, Pauschert Liam (2011)
3: 139, Menrath Marian (2011) 4: 137, Maier Lars (2012)

TV Oberhaugstett GER TV Oberhaugstett disq.
1: 208, Ahsbahs Kalle (2011) 2: 210, Bilz Pascal (2011)
3: 209, Bez Silas-David (2012) 4: 212, Ehrenfried Jonas (2012)

75m, Jugend M13 20.04.2024 / 11:00
Zeitläufe Wind: II:+3,0; I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Ahsbahs Kalle 2011 GER TV Oberhaugstett 10,30 1./II
2 103 Kress Leonard 2011 GER LAV Stadtwerke Tübingen 10,55 (.550) 1./I
2 136 Lindner Maxim 2011 GER LG Nagoldtal 10,55 (.550) 1./I
4 179 Dinkos Arthur 2011 GER TSV Schönaich 10,66 3./I
5 143 Pauschert Liam 2011 GER LG Nagoldtal 11,24 4./I
6 210 Bilz Pascal 2011 GER TV Oberhaugstett 11,59 2./II
7 194 Zimmermann Dominik 2011 GER TSV Waldenbuch 12,26 3./II
8 139 Menrath Marian 2011 GER LG Nagoldtal 12,99 4./II
9 115 Lisovyi Vladyslav 2011 GER LG Gäu Athletics 13,58 5./II

113 Funk Simon 2011 GER LG Gäu Athletics ab. -/I

Weitsprung, Jugend M13
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 208 Ahsbahs Kalle 2011 GER TV Oberhaugstett 5,04
4,85 5,04 -

2 179 Dinkos Arthur 2011 GER TSV Schönaich 4,43
4,40 4,43 4,41

3 103 Kress Leonard 2011 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4,43
4,43 4,13 4,41

4 136 Lindner Maxim 2011 GER LG Nagoldtal 4,31
- 4,28 4,31

5 210 Bilz Pascal 2011 GER TV Oberhaugstett 4,00
- 3,97 4,00
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

6 143 Pauschert Liam 2011 GER LG Nagoldtal 3,87
3,63 3,85 3,87

7 194 Zimmermann Dominik 2011 GER TSV Waldenbuch 3,36
3,36 3,31 3,30

8 151 Steiner Paul 2011 GER LG Nagoldtal 3,29
3,29 - 3,25

9 139 Menrath Marian 2011 GER LG Nagoldtal 3,10
2,77 3,02 3,10

10 115 Lisovyi Vladyslav 2011 GER LG Gäu Athletics 3,02
3,02 2,81 2,91

113 Funk Simon 2011 GER LG Gäu Athletics ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 103 210 113 179 139 194 151 208 136 115 143

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 20.04.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 179 Dinkos Arthur 2011 GER TSV Schönaich 7,97
7,15 7,66 7,97

2 151 Steiner Paul 2011 GER LG Nagoldtal 7,06
6,99 6,33 7,06

3 136 Lindner Maxim 2011 GER LG Nagoldtal 6,40
6,40 x -

4 103 Kress Leonard 2011 GER LAV Stadtwerke Tübingen 5,72
x 5,72 x

5 115 Lisovyi Vladyslav 2011 GER LG Gäu Athletics 5,07
5,07 4,97 4,97

6 143 Pauschert Liam 2011 GER LG Nagoldtal 4,74
3,82 4,51 4,74

113 Funk Simon 2011 GER LG Gäu Athletics ab.

139 Menrath Marian 2011 GER LG Nagoldtal ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 179 115 143 113 139 103 136 151

75m, Jugend M12 20.04.2024 / 10:50
Zeitläufe Wind: I:+1,9; II:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Dinkos Erik 2012 GER TSV Schönaich 11,52 1./II
2 138 Matthis Cedrik 2012 GER LG Nagoldtal 11,63 2./II
3 146 Schillack Kian 2012 GER LG Nagoldtal 11,74 1./I
4 188 Teicher Maximilian 2012 GER TSV Schönaich 11,76 3./II
5 137 Maier Lars 2012 GER LG Nagoldtal 12,29 2./I
6 184 Heß Julian 2012 GER TSV Schönaich 12,50 3./I
7 140 Merkle Dan 2012 GER LG Nagoldtal 12,56 4./II
8 209 Bez Silas-David 2012 GER TV Oberhaugstett 12,75 4./I
9 212 Ehrenfried Jonas 2012 GER TV Oberhaugstett 13,10 5./II

10 119 Soldatov Hennadii 2012 GER LG Gäu Athletics 13,75 5./I
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Weitsprung, Jugend M12
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 146 Schillack Kian 2012 GER LG Nagoldtal 4,10
4,10 3,92 -

2 140 Merkle Dan 2012 GER LG Nagoldtal 3,86
3,68 3,86 3,78

3 180 Dinkos Erik 2012 GER TSV Schönaich 3,83
3,65 3,83 3,68

4 138 Matthis Cedrik 2012 GER LG Nagoldtal 3,83
- - 3,83

5 188 Teicher Maximilian 2012 GER TSV Schönaich 3,46
3,40 3,46 3,44

6 209 Bez Silas-David 2012 GER TV Oberhaugstett 3,35
3,18 3,32 3,35

7 137 Maier Lars 2012 GER LG Nagoldtal 3,29
3,29 3,05 3,22

8 212 Ehrenfried Jonas 2012 GER TV Oberhaugstett 3,26
- 3,26 3,01

9 119 Soldatov Hennadii 2012 GER LG Gäu Athletics 3,14
- - 3,14

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 209 138 188 180 137 212 146 119 140

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 20.04.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 138 Matthis Cedrik 2012 GER LG Nagoldtal 5,91
5,44 4,76 5,91

2 146 Schillack Kian 2012 GER LG Nagoldtal 5,13
4,06 5,13 4,37

3 119 Soldatov Hennadii 2012 GER LG Gäu Athletics 4,88
4,88 4,18 4,66

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 119 138 146

4x75m, Weibliche Jugend U14 20.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Turnverein Altdorf GER Turnverein Altdorf 41,99
1: 204, Schütz Mia (2011) 2: 196, Haas Ida (2011)
3: 207, Zipperer Carolin (2011) 4: 205, Schütz Milou (2011)

2 LG Nagoldtal 2 GER LG Nagoldtal 43,82
1: 145, Röhm Paula (2012) 2: 127, Herm Hannah (2011)
3: 142, Nausch Finja (2011) 4: 154, Wehrstein Sophie (2011)

3 LG Nagoldtal 1 GER LG Nagoldtal 49,40
1: 135, Lieber Melina (2012) 2: 121, Adam Amelie (2012)
3: 149, Sommer Leni (2011) 4: 148, Seyboldt Melina (2011)

4 LG Gäu Athletics GER LG Gäu Athletics 49,74
1: 120, Thomas Hanna (2011) 2: 116, Losacker Mila (2012)
3: 114, Klemens Zoe (2012) 4: 118, Rill Amilia (2011)

75m, Jugend W13 20.04.2024 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3; III:+1,5; II:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Haas Ida 2011 GER Turnverein Altdorf 10,40 1./II
2 129 Hermann Carolin 2011 GER LG Nagoldtal 11,18 1./III
3 154 Wehrstein Sophie 2011 GER LG Nagoldtal 11,37 2./II
4 195 Friedrich Anna-Lea 2011 GER Turnverein Altdorf 11,51 3./II
5 174 Lauser Magalie 2011 GER TSV Haiterbach 11,53 1./I
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 20.04.2024 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3; III:+1,5; II:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 120 Thomas Hanna 2011 GER LG Gäu Athletics 11,89 2./III
7 142 Nausch Finja 2011 GER LG Nagoldtal 12,00 2./I
8 176 Nikolussi Hannah 2011 GER TSV Höfingen 12,33 3./III
9 149 Sommer Leni 2011 GER LG Nagoldtal 12,61 3./I

10 118 Rill Amilia 2011 GER LG Gäu Athletics 12,63 4./I
11 128 Herm Mia 2011 GER LG Nagoldtal 12,80 5./I
12 175 Hanzlikova Lucie 2011 GER TSV Höfingen 13,14 4./III

148 Seyboldt Melina 2011 GER LG Nagoldtal ab. -/II
123 Bohnet Celia 2011 GER LG Nagoldtal ab. -/II
127 Herm Hannah 2011 GER LG Nagoldtal ab. -/II
104 Lang Helen 2011 GER LAV Stadtwerke Tübingen ab. -/III

Weitsprung, Jugend W13
Finale 20.04.2024 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 196 Haas Ida 2011 GER Turnverein Altdorf 4,63
4,49 4,61 4,63

2 207 Zipperer Carolin 2011 GER Turnverein Altdorf 4,23
4,10 4,23 4,22

3 129 Hermann Carolin 2011 GER LG Nagoldtal 4,14
3,96 3,91 4,14

4 154 Wehrstein Sophie 2011 GER LG Nagoldtal 3,92
- 3,80 3,92

5 174 Lauser Magalie 2011 GER TSV Haiterbach 3,86
3,73 3,74 3,86

6 204 Schütz Mia 2011 GER Turnverein Altdorf 3,80
3,63 3,80 3,43

7 176 Nikolussi Hannah 2011 GER TSV Höfingen 3,78
3,78 3,61 -

8 182 Gerlicher Mara 2011 GER TSV Schönaich 3,71
3,71 3,52 3,30

9 142 Nausch Finja 2011 GER LG Nagoldtal 3,66
3,43 3,66 3,42

10 120 Thomas Hanna 2011 GER LG Gäu Athletics 3,53
3,53 3,51 -

11 118 Rill Amilia 2011 GER LG Gäu Athletics 3,44
3,42 3,37 3,44

12 175 Hanzlikova Lucie 2011 GER TSV Höfingen 3,44
3,38 3,32 3,44

13 149 Sommer Leni 2011 GER LG Nagoldtal 3,17
3,10 3,17 3,16

128 Herm Mia 2011 GER LG Nagoldtal ab.

148 Seyboldt Melina 2011 GER LG Nagoldtal ab.

104 Lang Helen 2011 GER LAV Stadtwerke Tübingen ab.

123 Bohnet Celia 2011 GER LG Nagoldtal ab.

127 Herm Hannah 2011 GER LG Nagoldtal ab.

205 Schütz Milou 2011 GER Turnverein Altdorf ogV
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 196 149 128 129 148 142 104 174 123 127 154 205 120 175 176
182 118 207 204
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 127 Herm Hannah 2011 GER LG Nagoldtal 6,25
6,25 5,89 5,02

2 149 Sommer Leni 2011 GER LG Nagoldtal 5,91
4,23 4,44 5,91

3 174 Lauser Magalie 2011 GER TSV Haiterbach 5,62
x 4,82 5,62

4 183 Heß Fabienne 2011 GER TSV Schönaich 5,53
5,40 5,53 5,25

5 154 Wehrstein Sophie 2011 GER LG Nagoldtal 5,44
5,44 4,93 5,41

6 182 Gerlicher Mara 2011 GER TSV Schönaich 5,18
5,18 5,13 4,60

7 181 Durand Sophie 2011 GER TSV Schönaich 5,16
4,80 5,16 5,06

8 128 Herm Mia 2011 GER LG Nagoldtal 5,14
4,26 4,80 5,14

9 120 Thomas Hanna 2011 GER LG Gäu Athletics 4,83
4,83 4,72 4,58

10 175 Hanzlikova Lucie 2011 GER TSV Höfingen 4,74
4,12 4,74 4,49

11 142 Nausch Finja 2011 GER LG Nagoldtal 4,72
4,25 4,37 4,72

12 118 Rill Amilia 2011 GER LG Gäu Athletics 4,48
4,33 3,93 4,48

13 148 Seyboldt Melina 2011 GER LG Nagoldtal 4,44
4,44 3,82 3,75

123 Bohnet Celia 2011 GER LG Nagoldtal ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 182 181 183 149 120 123 175 142 174 148 118 128 127 154

75m, Jugend W12 20.04.2024 / 10:20
Zeitläufe Wind: IV:+1,1; II:+1,4; III:+1,4; I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Röhm Paula 2012 GER LG Nagoldtal 11,27 1./III
2 101 Debeauvais Mila 2012 GER LAV Stadtwerke Tübingen 11,40 1./IV
3 213 Frey Fiona 2012 GER TV Oberhaugstett 11,64 2./III
4 106 Schreiner Anna 2012 GER LAV Stadtwerke Tübingen 11,71 1./II
5 228 Grone Lienka 2012 GER VfL Herrenberg 11,77 2./IV
6 193 Ottmüller Milena 2012 GER TSV Waldenbuch 11,79 3./IV
7 189 Venezia Sofia 2012 GER TSV Schönaich 12,01 1./I
8 224 Schwenker Jette Luise 2012 GER TV Oberhaugstett 12,06 2./I
9 121 Adam Amelie 2012 GER LG Nagoldtal 12,69 2./II

10 223 Schembra Sophie 2012 GER TV Oberhaugstett 12,96 3./II
11 116 Losacker Mila 2012 GER LG Gäu Athletics 13,02 4./IV
12 190 Hack Elena 2012 GER TSV Waldenbuch 13,04 4./II
13 173 Pross Marie 2012 GER TSV Haiterbach 13,29 3./III
14 114 Klemens Zoe 2012 GER LG Gäu Athletics 13,45 5./II
15 117 Rieker Denise 2012 GER LG Gäu Athletics 14,26 4./III
16 135 Lieber Melina 2012 GER LG Nagoldtal 14,64 3./I

202 Schorratz Hanna 2012 GER Turnverein Altdorf ab. -/III
216 Meisezahl Karla 2012 GER TV Oberhaugstett ab. -/I
147 Schiller Eva 2012 GER LG Nagoldtal ab. -/IV
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Weitsprung, Jugend W12
Finale 20.04.2024 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 101 Debeauvais Mila 2012 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4,21
4,17 4,21 4,15

2 145 Röhm Paula 2012 GER LG Nagoldtal 4,20
- 4,19 4,20

3 106 Schreiner Anna 2012 GER LAV Stadtwerke Tübingen 3,90
3,45 3,90 3,48

4 228 Grone Lienka 2012 GER VfL Herrenberg 3,64
3,55 3,58 3,64

5 193 Ottmüller Milena 2012 GER TSV Waldenbuch 3,58
- 3,58 3,50

6 213 Frey Fiona 2012 GER TV Oberhaugstett 3,57
3,57 3,30 3,54

7 173 Pross Marie 2012 GER TSV Haiterbach 3,55
3,24 3,03 3,55

8 224 Schwenker Jette Luise 2012 GER TV Oberhaugstett 3,52
3,31 3,31 3,52

9 223 Schembra Sophie 2012 GER TV Oberhaugstett 3,48
3,18 - 3,48

10 121 Adam Amelie 2012 GER LG Nagoldtal 3,28
3,00 3,15 3,28

11 116 Losacker Mila 2012 GER LG Gäu Athletics 3,17
3,17 2,86 2,82

12 190 Hack Elena 2012 GER TSV Waldenbuch 3,06
2,86 3,06 2,94

13 117 Rieker Denise 2012 GER LG Gäu Athletics 2,85
2,82 2,85 2,75

14 114 Klemens Zoe 2012 GER LG Gäu Athletics 2,85
- 2,85 2,55

15 135 Lieber Melina 2012 GER LG Nagoldtal 2,79
2,66 2,79 2,73

202 Schorratz Hanna 2012 GER Turnverein Altdorf ab.

147 Schiller Eva 2012 GER LG Nagoldtal ab.

216 Meisezahl Karla 2012 GER TV Oberhaugstett n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 193 106 116 135 121 173 216 223 224 202 147 228 101 114 117
213 190 145

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 101 Debeauvais Mila 2012 GER LAV Stadtwerke Tübingen 6,32
5,04 6,12 6,32

2 200 Molnar Lina 2012 GER Turnverein Altdorf 6,19
5,92 6,00 6,19

3 228 Grone Lienka 2012 GER VfL Herrenberg 5,64
5,28 5,33 5,64

4 145 Röhm Paula 2012 GER LG Nagoldtal 5,54
5,51 5,54 5,43

5 173 Pross Marie 2012 GER TSV Haiterbach 4,97
x 4,97 4,56

6 135 Lieber Melina 2012 GER LG Nagoldtal 4,11
4,11 3,90 3,92
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Finale 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

7 116 Losacker Mila 2012 GER LG Gäu Athletics 3,62
3,53 3,62 3,30

8 114 Klemens Zoe 2012 GER LG Gäu Athletics 3,21
3,21 3,21 3,05

9 117 Rieker Denise 2012 GER LG Gäu Athletics 3,19
3,09 3,19 3,04

202 Schorratz Hanna 2012 GER Turnverein Altdorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 228 173 101 135 200 202 117 116 145 114
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten


